
Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

Ergebnisliste

23. Landes-Skat-Meisterschaft

am 20. Februar 2016 in Hamm

Ausrichter: HSRC Hamm ´01



Gehörlosen-Landes-Skat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

NRW-Skat-Einzel-Meister 2016

Von links: Vorsitzende Manuela Domnofski, Stephan Porcher, Peter Domnofski und Jörg Rosenbaum

NRW-Skat-Tandem-Meister 2016

Von links: Friedrich Wiemann, Stefan Walloschek, Stephan Porcher, fehlende Ernst Pletsch,                       
Jörg Rosenbaum und Peter Domnofski



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 4 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 902 1155 903 2960

2. 7 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 483 891 883 2257

3. 6 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 907 460 846 2213

4. 10 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm ´01 750 742 642 2134

5. 9 Pletsch, Ernst GSRC Düsseldorf ´95 642 538 518 1698

6. 2 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 729 -9 914 1634

7. 3 Walloschek, Stefan HSRC Hamm ´01 729 833 43 1605

8. 5 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 702 66 710 1478

9. 1 Warmers, Tilo GSRC Düsseldorf ´95 177 421 638 1236

10. 8 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 333 288 219 840

Einzelwertung

Gehörlosen-Landes-Skat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

23. Landes-Skat-Meisterschaft
am 20. Februar 2016 in Hamm
Ausrichter: HSRC Hamm ´01



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4 Rosenbaum, Jörg 902 1155 903 2960

7 Domnofski, Peter 483 891 883 2257

1385 2046 1786 5217

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - III 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6 Porcher, Stephan 907 460 846 2213

9 Pletsch, Ernst 642 538 518 1698

1549 998 1364 3911

Platz Nr. HSRC Hamm ´01 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3 Walloschek, Stefan 729 833 43 1605

10 Wiemann, Friedrich 750 742 642 2134

1479 1575 685 3739

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1 Warmers, Tilo 177 421 638 1236

2 Perschmann, Uwe 729 -9 914 1634

906 412 1552 2870

Platz Nr. Aachen / Wiedenbrück 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5 Hartmann, Ralf 702 66 710 1478

8 Jonkmann, Theo 333 288 219 840

1035 354 929 2318
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